北京市财政局文件
京财绩效〔2021〕1886号

北京市财政局转发<财政部关于组织做好
“新时期预算绩效评价创新与发展”
征文活动的函>的通知
市级预算部门、各区财政局、第三方机构：
全面实施预算绩效管理是推进国家治理体系和治理能力现代化的内在要求，是深化财税体制改革、建立现代财政制度的重要内容。为总结近年来预算绩效评价经验与做法，推进预算绩效评价探索和创新，财政部公开发布《关于组织做好“新时期预算绩效评价创新与发展”征文活动的函》。为响应财政部号召，广泛宣传动员，我局现转发通知，请各单位按照要求积极参与征文活动。
特此通知。

附件：财政部《关于组织做好“新时期预算绩效评价创新与
发展”征文活动的函》
北京市财政局

                            2021年9月18日

（联系人：陈怡冰；联系电话：55591969，13521601286）

北京市财政局办公室               2021年9月22日印发
- 2 -
- 1 -